O®ULUMNANBHOE CMOPTUBHOE COPEBHOBAHME NO NNABAHUIO

P

HUgq
-P\?;l\ o,
\ 2

AN
« | T
KMEOK MOCKBBI .\
“Arearepus SUUT, 50 MeTpoR \1/]\ @
AucTtaHuma 30 >KeHwmHbl, 100m Bpacc KeHLWuHbI
29.06.2023 - 10:15 CTapToBbIii NPOTOKOS
Pekopg, Mocksbl rOAYH Huka tOM KasaHb 30.04.2022
Pekoppn, MockBbI OHOLLECKUIA KA3NHA MonuHa KasaHb 17.04.2013

Hopmatns MCMK 14 +: 1:07.07 / Hopmatus MC 12 +: 1:13.90 / Hopmatus KMC 10 +: 1:17.90 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 1:22.90

3annbiB 1 n3 5, 10:15

1

O~NO UL WDN

K/TFOKAHOBA Bepa
KWCEJIEBA EnnsaseTa
BOP30OBA EkaTepuHa
MAKCVMOBA Coduns
HOBWKOBA AHacTacusa [l.
KONAALLOBA BepoHuka
NNCUUKAA Buktopus
ABATMAHW MonuHa

3annbiB 2135, 10:15

1

0o uULh WN

PNHOLUNHA AnekcaHgpa
PbPDKKOBA EnusaBeTta
HU3SAMETOMNHOBA [fapbs
YYTPOBA AHTOHMHa
JEHNCOBA KpucTtuHa
KAMAJIOBA AnnHa
ACCMYC Ennzaseta

3annbiB 3 n3 5, 10:15

=

O~NO U1 hhWN

EKMMOBA Codus
KYTEMOBA YnbsHa
MMBKNHA Mapus
NATTTEBA AHrenunHa
CbIYEBA AHHa
NA3APEBA JaHvnena
LUMENEBA Maiis
OENOPOBA AHactacusa [.

3annbiB 4 n3 5, 10:20

1

co~NO O WN

JOMTYWNHA Ennsaeeta
NMAMAKOBA Banepus
KETOBA AnekcaHgpa
WYNAEBA AHHa
HWKOJIAEBA BuonetTa
MUWKINWAHCKAA Onbra
NYKAWWNHA Codpus
PULLINHA 2nuHa

2008
2007
2007
2005
2007
2006
2005
2006

2006
2008
2007
2008
2008
2007
2007

2008
2005
2007
2008
2009
2008

2008
2005

2007
2007
2007
2008
2009
2009
2005
2010

KMC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC

MATI "CeBep"
CLUOP "Mocksuny"
FOM "Tpyg"

FOM "CKNPbI"
KOHOCTb MOCKBBI
LLINCK-MAN "LleHTp"
KOHOCTb MOCKBBI
MAIT "BocTtok™

MCCYOP Ne 3
MKCLL "3eneHorpag"
tOM "Tpyq®
CK"OunHamo"
LLINCK-MAI "LeHTp"
MATI "CeBep"
MKCLLOP "Cesep"

LLINCK-MAN "LleHTp"
Camb60-70 "AceHeBo"
MKCLLOP "3anag"
LLINCK-MA "LieHTp"
MATI "BocToK"
KOHOCTb MOCKBBI
LICKA

CK "OnHamo"

tOM "Tpyn"
MKCLLOP "Cesep"
FOM "CKN®DbI"
MKCLLOP "3anag"
MIroCO

MIreCO

MATI "Cesep"
MKCLLUOP "BocTtoK"

1:14.07
1:14.00
1:13.32
1:12.32
1:13.19
1:13.85
1:14.06
1:14.10

1:16.00
1:15.50
1:14.98
1:14.58
1:14.70
1:15.33
1:16.27

1:17.08
1:16.86
1:16.58
1:16.39
1:16.44
1:16.73
1:16.89
1:17.16

1:19.12
1:18.87
1:18.62
1:18.27
1:18.50
1:18.84
1:18.97
1:19.52

r.Mocksa, 6acceliiH "Axksatopusa 31"
50 meTpoB

https://mosswimming.ru/

3N1EKTPOHHaA CnuctemMa perncTtpaynm BpemMeHun

SEIKO

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova

29.06.2023 10:17 - CtpaHuua 1



O®UUUANBHOE CNOPTUBHOE COPEBHOBAHUE MO NNIABAHUIO

#1483 OK MO
"Arparopra SUI", $0 MeTpos

AuctaHunsa 30, XXeHwmHbl, 100m Bpacc

3annbiB 513 5, 10:20

3 HUKYJIMHA Mapus 2005 MC MKCLLOP "3anag” NT

4  KOCAPEBA Enusaseta 2008 | KOHOCTb MOCKBbI 1:19.63

5 BOPWCOBA Mapus 2006 | MKCLL "3eneHorpag" 1:21.80

6 COPOKWMHA AnvHa 2008 | MKCLUOP "BocTok" NT
r.Mocksa, 6acceliiH "Axksatopusa 31" https://mosswimming.ru/ 3/1EKTPOHHasi cucTeMa perncrpaumm BpeMeHun
50 meTpos SEIKO

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 29.06.2023 10:17 - CtpaHuua 2



