ОФИЦИАЛЬНОЕ СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ ПО ПЛАВАНИЮ

27-29 июня 2023 года

КУБОК МОСКВЫ



"Акватория ЗИЛ", 50 метров

30 , 100m 29.06.2023 - 10:15

		1:06.66 1:10.45			30.04.2 17.04.2
	14 +: 1:07.07 /	12 +: 1:13.90 /	10 +: 1:17.90 /	I	9 +: 1:22.90
1	5, 10:1 <u>5</u>				
1		2008	11 11		1:14.07
2		2007	H .	"	1:14.00
3		2007	и и		1:13.32
4		2005	" "		1:12.32
5		. 2007			1:13.19
6		2006	- "	"	1:13.85
7		2005			1:14.06
8		2006	11 11		1:14.10
2	5, 10:1 <u>5</u>				
1		2006	3		1:16.00
2		2008	II	"	1:15.50
3		2007	II II		1:14.98
4		2008	II II		1:14.58
5		2008	- "	II .	1:14.70
6		2007	II II		1:15.33
8		2007	II	"	1:16.27
3	5, 10:1 <u>5</u>				
1		2008	- "	"	1:17.08
2		2005	-70 "	II .	1:16.86
3		2007	п	"	1:16.58
4		2008	- "	"	1:16.39
5		2009	н		1:16.44
6		2008			1:16.73
7		2008			1:16.89
8		. 2005	11 11		1:17.16
4	5, 10:20				
1		2007	н		1:19.12
2		2007	II	"	1:18.87
3		2007	II II		1:18.62
4		2008 I	II.	"	1:18.27
5		2009 I			1:18.50
6		2009 I			1:18.84
7		2005	п п		1:18.97
8		2010 II	"	"	1:19.52

. , " " https://mosswimming.ru/

SEIKO

ОФИЦИАЛЬНОЕ СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ ПО ПЛАВАНИЮ

27-29 июня 2023 года

30,

КУБОК МОСКВЫ



"Акватория ЗИЛ", 50 метров

, 100m

	5 5, 10:20						
3		2005			"	II .	NT
4		2008	I				1:19.63
5		2006	I	"		"	1:21.80
6		2008	1		"	II .	NT

, " https://mosswimming.ru/

50